JAupektop wkonb%
V. B. BynaHoBa

padhvk NpoBeAeHMA oLEeHOYHbIX npoueayp B 10-11 knaccax MBOY "KapcoBaiickas cpegHss
wkona" Ha lll yvetBepTb 2023-2024 yyebHOro roga

10 knacc

No YuebHblii npegmer [aTbl KOHTPOJILHbLIX
1 AKTyanibHble BOMPOCLI 06LWEeCcTBO3HaHNS 22.01.2024
2 Anrebpa v Hadasila maTtemMmaTuyeckoro aHanusa 25.03.2024
3 buonorusa 01.03.2024
4 BepoATHOCTb W cTaTuUCTuKa 21.02.2024
5 leorpagus 05.03.2024
6 eomeTpusa 15.02.2024
7 NHguBnayanbHbIA NpoekT 27.02.2024
8 VHOoCTpaHHbIi A3bIK (QHINIACKKIA) 07.03.2024
9 ViHdhopmaTuka 01.02.2024
10 WNcTopua 05.03.2024
11 Nlutepatypa 29.02.2024
12 O6uwecTBo3HaHMe 15.03.2024
13 OcHOBblI 6€30MacHOCTU XU3HeaesaTeNbHOCTH 14.02.2024
14 PopgHas nutepatypa (pycckas) 07.02.2024
15 PogHoW a3bIK (pyccKuin)
16 Pycckuii s13bliK 12.02.2024
17 ®usmka 25.01.2024
18 dwusnyeckas KynbTypa 29.01.2024
19 Xumwus 26.01.2024

11 knacc

No

© oo ~NO O WNER

REREB

15
16
17
18

YuebHblii npeameT

AcTpoHOoMUA

Buonorusa

VHamBuayanbHblii NpoekT
MHOCTpaHHbIl A3bIK (@HrNACKKIA)
VHdopmaTtuka

VcTopus

Nutepatypa

MaTemaTunka

O6uwecTBO3HaHNE

OcHoBbl 6€30MacHOCTU XU3HeAeATeNIbHOCTH
MpaBo ¥ nonvTnkKa
Pob6oToTexHuka

PoaHoi S3bIK (pycckuit)

Pyccknii a3bIk

Pun3urKa

dusnyeckas KynbTypa

Xumuna

Skosorus

Jartbl ko HTPOJIbHbIX

02.02.2024
29.01.2024
21.02.2024
27.02.2024
13.03.2024
12.02.2024
15.02.2024
15.03.2024
09.02.2024
03.01.2024
24.01.2024
16.01.2024
29.02.2024
19.02.2024
04.03.2024
19.01.2024
06.03.2024
01.03.2024



9 knacc

No

1

© 00N O U A WN

10
1

12
13
14
15
16

17

18

19

20

Y4ebHblli npegmet
Anre6bpa

Buonorus
Feorpacdus
FeomeTtpusa

VIHOCTpaHHbIN A3bIK (aHTNUACKNIA)
WNHopmaTnka

McTopus

Nutepatypa
O6uecTBo3HaHNe

OcHoBbl 6e30nacHOCTH
XU3He[eAaTeNbHOCTN

PoaHasa nutepatypa (pycckas)
PogaHoii sa3bIk (pycckuid)
Pycckuii A3bIk

dusnka

dusnyeckan Kynbtypa
Xumusa

MpeameTsl no rpynnam

VIHOCTpaHHbIil A3bIK (aHTniicknii) ans

rpynnel "9 knacc_1 rpynna"

MIHOCTpaHHbIA A3bIK (aHrNUACKUA) ans

rpynnel "9 knacc_2 rpynna"

NHchopmaTtumka gna rpynnsl "9 knacc_1

rpynna”

MHopmaTnka gns rpynnsl "9 knacc_2

rpynna”

[aTbl KOHTPO/bHbIX
31.01.2024, 16.02.2024
12.01.2024

28.02.2024

16.01.2024

07.03.2024, 18.03.2024
05.03.2024
01.02.2024
13.02.2024
06.02.2024

22.02.2024
29.01.2024

11,03.2024
10.03.2024
25.01.2024
18.01.2024
09.02.2024

07.03.2024, 18.03.2024

07.03.2024, 18.03.2024
05.03.2024

05.03.2024



