

График проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ "Карсовайская средняя школа" на III четверть 2023-2024 учебного года

10 класс					
Nº	Учебный предмет	Даты контрольных			
	1 Актуальные вопросы обществознания	22.01.2024			
	2 Алгебра и начала математического анализа	25.03.2024			
	3 Биология	01.03.2024			
4	1 Вероятность и статистика	21.02.2024			
	География	05.03.2024			
(6 Геометрия	15.02.2024			
	7 Индивидуальный проект	27.02.2024			
	В Иностранный язык (английский)	07.03.2024			
(Э Информатика	01.02.2024			
10	О История	05.03.2024			
1	1 Литература	29.02.2024			
1:	2 Обществознание	15.03.2024			
1:	В Основы безопасности жизнедеятельности	14.02.2024			
_ 1	4 Родная литература (русская)	07.02.2024			
1	Родной язык (русский)				
10	В Русский язык	12.02.2024			
1	7 Физика	25.01.2024			
1	В Физическая культура	29.01.2024			
	9 Химия	26.01.2024			

11 класс							
Nº	Учебный предмет	Даты контрольных					
	1 Астрономия	02.02.2024					
	2 Биология	29.01.2024					
,	3 Индивидуальный проект	21.02.2024					
4	4 Иностранный язык (английский)	27.02.2024					
	5 Информатика	13.03.2024					
(3 История	12.02.2024					
	7 Литература	15.02.2024					
	В Математика	15.03.2024					
	9 Обществознание	09.02.2024					
- 10	Основы безопасности жизнедеятельности	03.01.2024					
1	1 Право и политика	24.01.2024					
1:	2 Робототехника	16.01.2024					
1:	3 Родной язык (русский)	29.02.2024					
1.	4 Русский язык	19.02.2024					
1:	5 Физика	04.03.2024					
10	6 Физическая культура	19.01.2024					
	7 Химия	06.03.2024					
1:	В Экология	01.03.2024					

9 кла	CC					
Nº	Учебный предмет	Даты контрольных				
1	Алгебра	31.01.2024, 16.02.2024				
2	Виология	12.01.2024				
3	География	28.02.2024				
- 4	Геометрия	16.01.2024				
5	Иностранный язык (английский)	07.03.2024, 18.03.2024				
6	3 Информатика	05.03.2024				
7	7 История	01.02.2024				
8	3 Литература	13.02.2024				
(Обществознание	06.02.2024				
	Основы безопасности					
10) жизнедеятельности	22.02.2024				
11	Родная литература (русская)	29.01.2024				
12	Родной язык (русский)	11 03.2024				
13	В Русский язык	10.03.2024				
14	Физика	25.01.2024				
15	Физическая культура	18.01.2024				
16	п п п п п п п п п п п п п п п п п п п	09.02.2024				
	Предметы по группам		7.3	1 =	ÿ.	
	Иностранный язык (английский) для					
17	группы "9 класс_1 группа"	07.03.2024, 18.03.2024				
	Иностранный язык (английский) для					
18	В группы "9 класс_2 группа"	07.03.2024, 18.03.2024				
	Информатика для группы "9 класс_1					
19	Эгруппа"	05.03.2024				
	Информатика для группы "9 класс_2					
20) группа"	05.03.2024				